
 
 

 
Prot….

 
Uggiano la Chiesa, 09/04/2024 

 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

- All’Ufficio VI – Ambito territoriale di Lecce 
usp.le@istruzione 

- Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della 
provincia di Lecce 

scuole.le@istruzione.it 
- Ai Sindaci dei Comuni di Uggiano la Chiesa, Otranto e 

Giurdignano 
- e, per loro tramite, 

-Ai servizi scuolabus/refezione scolastica 
-Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale  

-A tutto il personale scolastico 
- Alla bacheca del registro elettronico 

-Al sito web 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche – Festa della Liberazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023; 
VISTA la delibera n. 119 del Consiglio di Istituto del 30/06/2023 di adattamento del 

calendario regionale alle esigenze didattico-organizzative dell’Istituto, 
 

DISPONE 
la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione, per giovedì 25 
aprile e venerdì 26 aprile 2024; le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024.  
Nelle suddette giornate rimarranno chiusi anche gli Uffici di segreteria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Pietro Vincenzo GALLO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 

Via S. Pertini, 1 - Tel. 0836/817370 - 73020 UGGIANO LA CHIESA (LE) - C.F. 92012650757 - C.M. LEIC84300C 
Sito web www.comprensivouggiano.edu.it 

e-mail: leic84300c@istruzione.it - PEC: leic84300c@pec.istruzione.it 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione
mailto:scuole.le@istruzione.it
http://www.comprensivouggiano.edu.it/
mailto:leic84300c@istruzione.it
mailto:leic84300c@pec.istruzione.it



	OGGETTO: Sospensione attività didattiche – Festa della Liberazione.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

